
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
И р к у т с к а я  о б л а с т ь

Муниципальное образование “Тайшетский район” 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 8  » v a LCx j z  2022 года № 3 6 1

О внесении изменений в Порядок использования бюджетных 
ассигнований резервного фонда администрации Тайшетского 
района

В связи с созданием отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации 
Тайшетского района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года№  131- 
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский 
муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда 
администрации Тайшетского района, утвержденный постановлением администрации 
Тайшетского района от 15 июня 2016 года № 194 (в редакции постановлений 
администрации Тайшетского района от 19 июля 2019 года № 390, от 30 апреля 2020 года 
№ 337) следующие изменения:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Обращение регистрируется в администрации Тайшетского района вден ь 

поступления и в течение следующего рабочего дня с резолюцией мэра Тайшетского района 
направляется для рассмотрения в отдел мобилизационной подготовки, ГО и ЧС 
администрации Тайшетского района (далее -  отдел).»;

в пунктах 7, 9, 16, 19,20 слова «Служба ГО, ЧС» заменить словом «отдел»;
в подпункте 1 пункта 18 слово «распоряжение» заменить словом «постановление».
2. Начальнику организационно-контрольного отдела Бурмакиной Н.Н. 

опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов 
Тайшетского района "Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Ж амову J1.B. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского района А.В. Величко


